

## Официальный сайт

## Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Республике Калмыкия

## Исполняющий обязанности руководителя следственного управления полковник юстиции Анатолий Надбитов проведет личный прием граждан в приемной Президента Российской Федерации в Республике Калмыкия

10 октября 2019 года в приемной Президента Российской Федерации в Республике Калмыкия личный прием граждан проведет исполняющий обязанности руководителя следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике Калмыкия полковник юстиции Надбитов Анатолий Дмитриевич по вопросам, входящим в компетенцию следственных органов Следственного комитета Российской Федерации.

Прием граждан состоится по адресу: г. Элиста, ул. Пушкина, 18, Дом Правительства, кабинет № 113 с 10.00 до 13.00 часов. Всем обратившимся на прием гражданам иметь при себе паспорт или иной документ, удостоверяющий личность.

Предварительная запись осуществляется по телефонам: 8 (84722) 3-84-33, 8 (84722) 3-83-51 в рабочие дни с 9.00 до 18.00 час.

02 Октября 2019

Адрес страницы: https://kalmykia.sledcom.ru/news/item/1395429